UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC         Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

V/v đề nghị tham gia góp ý nội

dung Dự thảo Kế hoạch rà soát,

đánh giá TTHC năm 2023 trên

địa bàn huyện

                           Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 874/KH-UBND ngày 29 tháng 03 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc  ban hành Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành

chính (TTHC) năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiên chỉ đạo của UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện đã

xây dựng dự thảo Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2023 trên địa

bàn huyện. Để triển khai đồng bộ, thống nhất, đảm bảo chất lượng đúng tiến độ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia góp ý

vào dự thảo Kế hoạch nêu trên, gửi về Văn phòng HĐND-UBND huyện trước

ngày 04/4/2023 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn chỉnh, báo cáo UBND huyện.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Văn phòng HĐND-UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-03-31T10:02:12+0700

		2023-03-31T15:47:17+0700

		2023-03-31T15:47:17+0700

		2023-03-31T15:47:17+0700

		2023-03-31T15:47:17+0700

		2023-03-31T15:47:17+0700